Memorandum quod Thomas Amfray deforciauuit balliuos de namis suis captis pro amerciamento Pauli Crab iudicato in ultimo itinere Camerarii, qui Thomas asseruit quod nichil tunc temporis debuit dicto Paulo.

Similiter Robertus Daudid idem fecit, videlicet, deforciano dictos balliuos, asserens quod satisfecit Waltero de Tulach de summa ab ipso petita per balliuos.

Simon de Benyn debet iii s. xi d.	} summa istorum debitorum xxxviii s. ¹
de itinere Camerarii	
Willelmus Blyndcele debet iiii s. viii d.	
Johannes Thome debet xvii s. iiii d.	
Johannes Wormot debet xiii s. i d.	

Summa totalis debita camerario et Johanni Alani, x li. v s. iiii d., de quibus soluitur in namis Willelmo Burnet, iiii li. iiii s., v d. et iiii s. pro pare caligarum, et pro uxore Johannis Lambyntoun iiii s., et pro croco xl d. Item Johanni Alani pro Andrea Langnes xii d. Item Willelmus Blyndcele soluit ii s. in argento et peciis argenti

¹ This sum should be xxxviii s.

pro v s. Item Johannes Thome soluit lvi s. viii d. Item Simon Benyn soluit in argento xv s. et pro deforciamiento v s. Item Johannes Wormot soluit xx s. in argento et per aldirmannum v s. Item x s. in argento—et sic eque.

Summa debita Burnet et Johanni Alani—v li. ix s. vi d.

p. 151.

Pistores laganarum

[¹*Uxor*]¹ Walteri Rede ad acquietanciam.

²[*Fil*]²ia Johannis Ayncroft.

²[*Ma*]²gy Fulane, communis, ad acquietanciam, de omnibus conuicta.

Uxor Willelmi Blakberd ad acquietanciam.

Uxor Duncanni Mernys.

Dauid de Tulch, communis, conuictus de vendicione farine.

Uxor Willelmi Moden inuenit plegium ³[. .]³ tercium per assisam.

qt. Magy Corbrand conuicta de vendicione laganarum remittitur.

qt. Meg Walchop ad acquietanciam.

Mauld Benche conuicta.

qt. Uxor Walteri taillour ad acquietanciam.

qt. Uxor flechar ad acquietanciam.

Mauld Hulk ad acquietanciam.

Uxor Symonis Bayard conuicta.

qt. Cristiana Walas ad acquietanciam.

Malkyn ³[. . .]³ ad acquietanciam.

Uxor Lau³[.]³ ad acquietanciam.

[³

.

.]³

Pikaris

Cristiane Walas

Alisoun Wily

Meg Strathekyn

Anny Gentok

¹⁻¹ Illegible owing to stain, 'uxor' supplied from *supra*, p. 93.

²⁻² Illegible, supplied from *supra*, p. 96.

³⁻³ Page much torn and stained.

Ordinati ad taxandum pro contribucione Johannes Andree—Willelmus Andree, Simon Benyn, Adam Th¹[ome]¹

Foristallatores dati vicecomiti in scriptis

Johannes Wilkysoun apud Ulny ad vicecomitem.

²[. . . .]² Sutar in Cremond ad vicecomitem.

Johannes Thome cum Ada Thome.

Preposito

Henricus cum Johanne Jacobi.